
Ohjeet: 
 
Köyliö-seura on toiminut kohta 20 vuotta ja toivoo saavansa 
kerätyksi yhteen paikkaan mahdollisimman kattavasti 
valokuvia järjestämistään tapahtumista. Tarvitsemme luvan 
kuvien käyttöön, sillä luonnollisesti ajatuksenamme on myös 
käyttää kuvia julkaisuissamme, mukaan lukien 
nettijulkaisumme.  
 
Mikäli haluat toimittaa kuvia, soita ensin numeroon 040 
5855292 ja kerro mitä kuvia sinulla on. Huomaa, että voit 
toimittaa vain itse ottamiasi kuvia. Voit myös soittaa kenelle 
muulle hyvänsä Köyliö-seuran hallitukseen.  
 
Kun sitten lähetät kuviasi, niin: 
 

 Kansioi kuvat niin, että samassa kansiossa on vain 
yhden tapahtuman kuvia ja nimeä kansio päivämäärän 
mukaan. Vuoden tarkkuuskin riittää, ellei tarkkaa 
päivämäärää löydy.  
Mikäli mahdollista, kirjaa mukaan erilliselle liitteelle 

kuvasta kaikki tietosi. Kuvien lähettäminen 

mahdollisimman pikaisesti on ykkösjuttu, joten 

kuvatietojen puuttumisen takia ei kannata siirtää 

lähettämistä 

 

 Miettiessäsi tapahtumien ajankohtaa, voit käyttää apuna 

edelliseltä sivulta avautuvaa listaa Köyliö-seuran 

tapahtumia vuosina 2000-2019. Lista on tosin vielä 

puutteellinen, mutta sitä täydennetään 

 

 Allekirjoita oheinen suostumuskaavake. Sen voit joko 

skannata ja lähettää muun materiaalin mukana tai 



lähettää paperisena kirjekuoressa osoitteella Kalevi 

Salmi Suutarinkatu 19 A 2, 20300 Turku 

 

 Mikäli kuvia ja muita liitteitä on vain luokkaa 3-4, voit   
toimittaa kaiken sähköpostin liitteenä 

kalevi.salmi@fimnet.fi 

 

 Kooltaan suuremmat lähetykset kannattaa toimittaa   
wetransfer -palvelun kautta, jonka käyttö on ilmaista: 
  - mene osoitteeseen https://wetransfer.com/ 
  - valitse sieltä vasemman puolen ilmainen-palvelu Take   
    me to Free (mikäli palvelu sitä kysyy)  
  - avautuvaan valikkoon kirjoitat vastaanottajan   

            sähköpostiosoitteeksi kalevi.salmi@fimnet.fi ja oman  
            sähköpostisoitteesi. Message-kohtaan voit kirjoittaa  
            haluamasi viestin.  
          - Add your files -kohtaan voit liittää koneeltasi    
            haluamasi ”tavarat”. 
          - Lopuksi lähetä eli transfer. Saat sähköpostiisi viestin   
            mitä olet lähettänyt ja kenelle. Vastaanottaja saa  
            vastaavasti viestin, että hänelle on tullut kuvia  
            ladattavaksi  
          - Yhteen lähetykseen voi liittää 2 Gt tavaraa ja ne pitää   
            ladata sieltä 7 vuorokauden sisällä, sillä sen jälkeen   
            palvelu poistaa ne sivuiltaan. 
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